

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 194)**Yer** : Rektörlük Toplantı Salonu**Tarih** : 10.10.2012**Saat** : 14.00**Yayınlayan** : MAE Rektörlük**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü Arş. Gör. Taner KALAYCI'nın, Marmara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik Anabilim Dalında Doktora eğitimine devam edebilmesi için, kadrosunun Marmara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsüne aktarılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz 2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü'ne ait "Termodinamik" dersini vermek üzere görevlendirilen Yrd. Doç. Dr. Fatma GÖDE'nin yerine Doç. Dr. Ekrem ÇİÇEK'in görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Enerji Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Burak ARI'nın, Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim Merkezinde yabancı dil eğitimi almak üzere, 04 Ekim 2012 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süreyle yolluksuz-yevmiesiz olarak İstanbul'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Bölümü Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı doçent kadrosuna başvuran, Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Asım KART'ın, 2547 sayılı Kanun'un 25 inci maddesi ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin 16 ncı maddesi uyarınca seçilen jüri üyelerinden alınan rapor sonuçlarına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Veteriner Hekimliği Temel Bilimler Bölümü Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı öğretim elemanı ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veteriner Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Programı doktora öğrencisi Arş. Gör. Duygu MUTLUAY'ın, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın sağladığı Yurtdışı Doktora Araştırma Bursu'ndan yararlanarak, "Trofoektodem Farklılaşmasında ve Fonksiyonunda Epitelyum Morfogenezinin Rolü" isimli tez konusu ile ilgili inceleme ve araştırma yapmak üzere, 20 Ocak 2013-20 Ocak 2014 tarihleri arasında 1 (bir) yıl süreyle Amerika Birleşik Devletleri Hawai Üniversitesi John A. Burns Tıp Fakültesi Biyogenez Araştırma Enstitüsü Anatomi, Biyokimya ve Fizyoloji Anabilim Dalında görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde görevli Uzman Gülşah SAĞLAM AKTAŞ'ın, 11-12 Ekim 2012 tarihleri arasında Balıkesir Üniversitesi ev sahipliğinde Balıkesir-Edremit'te düzenlenecek olan Erasmus Yıllık Toplantısına katılmak üzere, 10-13 Ekim 2012 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle masrafları Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Hareketliliğin Organizasyonu Kaleminden karşılanmak üzere, yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak Balıkesir-Edremit'te görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümünde 2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında yapılan ders görevlendirme değişikliklerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Eğitim Fakültesinin 2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında yapılan ders görevlendirme değişikliklerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 9- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Yusuf YILMAZ ve Sanayi İşbirliği, Girişimcilik ve İş Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Ahmet SARITAŞ'ın, Akdeniz Üniversitesi Akdeniz Ülkeleri Ekonomik Araştırmalar Merkezi, Fransa Montpellier Akdeniz Tarım Enstitüsü, Türk Patent Enstitüsü ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliği ile 10-14 Ekim 2012 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan "Türkiye'de ve Diğer Akdeniz Ülkelerinde Coğrafi İşaretler ve Yerel Gıda Değer Zincirlerinin Yönetişimi" konulu sempozyuma katılmak üzere, 10-14 Ekim 2012 tarihleri arasında 5 (beş) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak Antalya'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 10- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun 2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı ders görevlendirme değişikliklerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 11- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. İbrahim Yaşar ŞAMA'nın, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yabancı dil eğitimi almak üzere, 01 Ekim 2012-30 Nisan 2013 tarihleri arasında 6 (altı) ay süreyle yolluksuz-yevmiesiz olarak Ankara'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 12- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Maliye Teorisi Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Zehra YILDIRIM'ın, Ankara Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yabancı dil eğitimi almak üzere, 01 Ekim 2012-30 Nisan 2013 tarihleri arasında 6 (altı) ay süreyle yolluksuz-yevmiesiz olarak Ankara'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 13- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Ticaret Hukuku Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Ahmet Baybars ÖZŞAHİN'in, Ankara Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yabancı dil eğitimi almak üzere, 01 Ekim 2012-30 Nisan 2013 tarihleri arasında 6 (altı) ay süreyle yolluksuz-yevmiesiz olarak Ankara'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 14- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa SAATCI ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim GÖKCE'nin, 15 Ekim 2012 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi'nde yapılacak olan Üniversitelerarası Kurul'un 207. Toplantısına katılmak üzere, 15 Ekim 2012 tarihinde 1 (bir) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak İstanbul'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.